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Коммерческое предложение
на приобретение квартиры в жилом
комплексе «Огни Залива» по адресу:
г. Санкт-Петербург, Ленинский проспект,
участок 242 (северо-западнее пересечения
улицы Доблести и улицы Маршала Захарова)

1-комнатная квартира кв.м
9

9

2

645

white box

38.94

14.50
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